
UCHWAŁA Nr LVII/376/24 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego w 2024 r.  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. 

U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872.)  

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Włoszczowskiego pomocy finansowej dla:  

a) Gminy Kluczewsko w wysokości 10 500,00 zł, 

b) Gminy Krasocin w wysokości 14 515,00 zł,  

c) Gminy Moskorzew w wysokości 13 388,00 zł, 

d) Gminy Radków w wysokości 7 961,00 zł,  

e) Gminy Secemin w wysokości 10 500,00 zł, 

f) Gminy Włoszczowa w wysokości  22 500,00 zł,  

na dofinansowanie do realizacji gminnych programów usuwania azbestu. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie 

pomiędzy Powiatem Włoszczowskim a poszczególnymi gminami. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 

                                                                               
                                                                         Zbigniew Matyśkiewicz                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zadanie określone w § 1 zgodnie ze złożonym wnioskiem do tutejszego urzędu zostało 

ujęte w budżecie powiatu jako dotacja na pomoc finansową dla poszczególnych gmin z terenu 

Powiatu Włoszczowskiego. Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 pomoc finansowa dla innych 

jednostek samorządu terytorialnego winna być określona odrębną uchwałą organu 

stanowiącego. 

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem podpisania umowy na udzielenie pomocy 

finansowej z poszczególnymi gminami. 


